MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 45/2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Pró-reitoria de Graduação no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o resultado
preliminar das inscrições para a seleção de discentes para atuar no Programa de Educação Tutorial PET
CAMPESINATO - Territórios, Identidades e Saberes Tradicionais, Quilombolas e Indígenas na
construção do enfrentamento às Mudanças Globais– UFVJM.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Edmilson Oliveira Silva homologada

Ingrid dos Santos Paulino homologada

Guilherme Emanoel Martins Barbosa homologada

Moisés Oliveira Santos homologada

Paola Spiller Deschamper Dias Xavier homologada

Vitória Cristina Alves homologada

Marcus Alessandro de Alcantara
Diretor de Ensino

Pró-reitoria de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Marcus Alessandro de Alcantara , Diretor (a), em
22/11/2024, às 16:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1604022 e o
código CRC 2EE6A5D7.

Referência: Processo nº 23086.043456/2024-42 SEI nº 1604022

Documento 1 PET-CAMPESINATO (1604022)         SEI 23086.043456/2024-42 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 1 PET-CAMPESINATO (1604022)